
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» декабря 2022 года №161

Об установлении норматива стоимости одного 
квадратного метра общей площади жилого 
помещения на 2023 год по муниципальному району 
«Куйбышевский район».

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 
28.05.2009 № 213 «Об утверждении Положения о порядке утверждения 
средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилого помещения 
по муниципальным районам, городским округам Калужской области», 
руководствуясь уставом МР «Куйбышевский район»,
КУЙБЫШЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Установить на 2023 год норматив стоимости 1 кв. метра общей 
площади жилого помещения по муниципальному району 
«Куйбышевский район» для расчета размера социальных выплат на 
приобретение жилья для всех категорий граждан, которым указанные 
социальные выплаты предоставляются за счет средств федерального, 
областного и муниципального бюджетов, в размере 25 000 (двадцать 
пять тысяч) рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава
муниципального района 
«Куйбышевский район»


